

L.dz. EZP.3820.376.2018

Znak sprawy ZP/PN/2018/56- kardiologia jednorazówka

Uczestnicy postępowania

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z dostawą i rozładunkiem sprzętu jednorazowego użytku dla Oddziału Kardiologicznego Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2018/56 - kardiologia jednorazówka zostały wniesione następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 :

- System stentowy do naczyń wieńcowych uwalniający lek antyproliferacyjny z polimeru
- Biokompatybilny polimer składający się z dwóch warstw: hydrofilnej i hydrofobowej, kontrolujący uwalnianie leku
- Substancja czynna – Zotarolimus (pochodna Sirolimusa)
- Platforma stentowa kobaltowo-chromowa wykonana w technice sinusoidalnej z jednego kawałka drutu łączącego laserowo z Platynowo- Irydowym rdzeniem poprawiającym widoczność w trakcie zabiegu (technologia Core Wire)
- Budowa stentu otwartokomórkowa
- dostępne średnice stentu: 4,5; 5,0 mm
- dostępne długości stentu: 12; 15; 18; 22; 26; 30 mm
- maks. rozszerzenie stentu do ok.5,75 mm (skrócenie stentu 5.0 mm przy maksymalnym przepiężeniu do 5,75 mm < 1 %)
- profil przejścia 0,048 dla rozmiaru 5,0 mm
- grubość elementów z jakich wykonany jest stent - 0,0036" (91µm)
- ciśnienie nominalne - 12 atm
- ciśnienie RBP 16 atm
- kompatybilność z cewnikiem prowadzącym 5F -1.42mm(0,056")

Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź 1: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet 9

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie balonu non-compliant, spełniającego wszystkie zapisy w SIWZ, o średnicy 1,5-4,5mm?

Odpowiedź 2: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet 10

Czy zamawiający dopuszcza w pakiecie 10 Sondy do IVUS mechaniczne, archiwizację elektroniczną zamiast wydruku na drukarce? Pozostałe zapisy zgodnie z siwz.

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 4

Prosimy o dopuszczenie przez Zamawiającego cewników balonowych OTW o następujących parametrach:

- średnice **1.20 - 4.00mm**
 - w średnicy **1.20 oraz 1.50mm dostępne dwie sztywności szafu do zmian krętych i CTO (Push)**
 - profil przejścia (crossing profile) – 0.030" (0.76mm) dla średnicy 2.5 mm, 0.026" (0.66mm) dla średnicy 1.2 mm.
- Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza takie parametry.

Pytanie 5

Pakiet 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie stentu, spełniającego wymogi zapisane w SIWZ, pokrytego lekiem BA9, pochodną substancji czynnej sirolimus?

Odpowiedź 5: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7b, poprzez zmianę brzmienia par. 2 ust. 2.2 zdanie 3 na: „Własność sprzętu jednorazowego przechodzi na Zamawiającego z chwilą pobrania go z depozytu.”

Odpowiedź 6: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie treści umowy. W związku z czym umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7b (wzór umowy).

Pytanie 7

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7b, poprzez dodanie do par. 9 nowego ustępu 9.4 o następującej treści: „Powyższe postanowienia stosuje się odpowiednio w sytuacji, w której informacje poufne przykazywane są Zamawiającemu przez Wykonawcę.”

Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie treści umowy. W związku z czym umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7b (wzór umowy).

Pytanie 8

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7b do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 nowego ustępu 2.15 o następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się do zużywania powierzonych wyrobów począwszy od wyrobu o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.”

Odpowiedź 8: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie treści umowy. W związku z czym umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7b (wzór umowy).

Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie treści umowy stanowiącej Załącznik nr 7b do SIWZ poprzez dodanie do par. 2 nowego ustępu 2.16 o następującej treści: „Towar, któremu upłynął termin ważności nie może zostać pobrany z depozytu przez Zamawiającego.”

Odpowiedź 9: Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie treści umowy. W związku z czym umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7b (wzór umowy).

Pytanie 10

Firma działa na terenie RP od maja 2018, nie jestem w stanie okazać powyższych dokumentów wymaganych załącznikiem nr 5 do ZAŁĄCZNIKIEM NR 5 do SIWZ. czy to oznacza że nie spełniamy wymogu formalnego

Odpowiedź 10: Firma spełni wymagania pod warunkiem przedstawienia dokumentów z terenu UE.

Pytanie 11

Czy przedstawienie dokumentów wymaganych załącznikiem nr 5 do SIWZ z terenu UE lub z poza uczyni zadość temu wymogowi formalnemu ?

Odpowiedź 11: Tak

Pytanie 12

Czy wyżej wymienione dokumenty muszą być przetłumaczone na język polski gdyż językiem obowiązującym dla tego zamówienia jest j.polski

Odpowiedź 12: Tak

Pytanie 13

Czy tłumaczenie musi być dokonane przez tłumacza przysięgłego, czy wystarczy tłumaczenie i dokument oryginalny?

Odpowiedź 13: Tak

Pytanie 14

a jaki organ wydaje świadectwo określone w punkcie 10.1.1?

Odpowiedź 14: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15

Czy jeżeli deklaracja zgodności CE jest wystawiona w języku niemieckim czy konieczne jest tłumaczenie przez tłumacza przysięgłego czy wystarczy plus dokument oryginalny?

Odpowiedź 15: Tak

Pytanie 16

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty wariantowej ?
wykonawca posiada 2 artykuły spełniające wymogi niniejszego zamówienia w jaki sposób może je przedstawić, w przypadku gdy może złożyć tylko jedną ofertę? *pytanie wynikające z zapisu pkt IV.6.6.-15.3?

Odpowiedź 16: Nie

Pytanie 17

Gdzie znajdziemy załącznik nr 1 dotyczący ofert częściowych / pakietowych ?

Odpowiedź 17: Załącznik nr 1 asortymentowo cenowy można pobrać ze strony bip.scm.pl zakładka Zamówienia Publiczne ZP/PN/2018/56 – kardiologia jednorazówka SAIWZ plus dokumenty do pobrania Załącznik nr 1 asortymentowo-cenowy.xls

Pytanie 18

Dot. Pakietu nr 1 – cewniki balonowe OTW

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie cewników balonowych OTW o profilu przejścia 0,026? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź 18: Zamawiający dopuszcza takie parametry.

Pytanie 19

Dot. Pakietu nr 9 – cewniki balonowe non-compliant do dopreżeń

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stentów uwalniających Sirolimus ? Pozostałe parametry SIWZ bez zmian.

Odpowiedź 19: Treść odnosi się do pakietu nr 3 (stenty) - Zgodnie z SIWZ

Ponadto Zamawiający umieści na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany załącznik nr 7a i 7b (wzory umów).

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu **18.09.2018 r.** na stronie internetowej Zamawiającego.

Z poważaniem


Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. św. Jana Pawła II S.A.
DYREKTOR
ds. Administracyjno-Technicznych
Jerzy Didyk

Otrzymują:

- strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargów